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1.44 Ostschweiz Sportschützenverband Vorstand Präsident Schilliger Marcel Nordstrasse 8 9220 Bischofszell 071 422 43 13 078 646 77 82 praesident@ospsv.ch

1.15.0.00.002 Gais Sportschützen Vorstand Präsident Pfister Benno Gäbrisstr. 21 9056 Gais 071 793 31 44 benno.pfister@gmx.ch

1.17.0.01.036 Goldach Schützengesellschaft Vorstand Präsident Hauser Bruno Sonnenweg 4 9403 Goldach 071 841 73 35 079 505 20 16 info@schuetzengoldach.ch

1.17.0.01.091 St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt Vorstand Präsident Schmatz Martin Postfach 27 9012 St. Gallen 044 7248310 079 3380444 mrt@zurich.ibm.com

1.17.0.01.170 Gossau SG Sportschützen Vorstand Präsident Baumann Sammy Landsgemeindestr. 1 9200 Gossau 079 580 15 35 sammy.baumann@bluewin.ch

1.17.0.04.041 Balgach, Sportschützen Heerbrugg-Balgach Vorstand Präsident Tanner Jakob Bugglerstr. 12 9436 Balgach 071 722 59 44 jack.tanner@gmx.ch

1.17.0.05.016 Buchs-Räfis Schützengesellschaft Vorstand Präsident Willi Stefan Heldaustr. 19 9470 Buchs SG 081 756 47 56 078 775 88 94 stefan.willi@rsnweb.ch

1.17.0.10.015 Brunnadern Sportschützen Neckertal Vorstand Präsident Brunner Christoph Schuepisstr. 3 9125 Brunnadern 071 374 14 30 079 738 75 16 brunner118@bluewin.ch

1.17.0.12.064 Niederbüren Militärschützenverein Vorstand Präsident Lenz Toni Lärchenstr. 5 9514 Wuppenau 071 944 27 30 toni.lenz@bluewin.ch

1.17.0.12.127 Wil SG Stadtschützen Vorstand Präsident Signer Robert Fürstenlandstr. 63 9500 Wil SG 071 912 20 04 079 477 76 30 robert.signer@tbwil.ch

1.20.0.01.014 Arbon-Roggwil, Tälischützen Vorstand Präsident Allenspach Michael Schützenhalde 1071 9427 Wolfhalden 071 446 77 77 079 705 86 19 michael.allenspach@gmx.ch

1.20.0.03.158 Steckborn Vereinigte Schützen Vorstand Präsident Aguilar Daniel Breiteweg 3a 8508 Homburg 052 763 36 52 079 416 10 05 daniel-aguilar@bluewin.ch

1.20.0.04.062 Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft Vorstand Präsident Röthlisberger Paul Grabenstr. 9 8500 Frauenfeld 052 720 49 50 079 600 30 40 paul.roethlisberger@ssgf.ch

1.20.0.05.096 Kreuzlingen Schützenverein Vorstand Präsident Imhof Erwin Bromweg 6 8598 Bottighofen 071 688 36 55 079 886 41 65 e.imhof@bluewin.ch

1.20.0.06.107 Märwil Schützengesellschaft Vorstand Präsident Felix Thomas Gartenstr. 16 8583 Sulgen 071 642 15 00 079 620 81 42 thomas.felix@bluewin.ch

1.20.0.08.110 Mauren-Berg Schützengesellschaft Vorstand Präsident Heierli Rudolf Bleikenbühlstr. 1 8583 Sulgen 071 642 25 75 079 403 11 35 rudolf.heierli@bluewin.ch

1.20.0.08.149 Schönholzerswilen Schützen Vorstand Präsident Gerber Andreas Gartenstr. 10 8570 Weinfelden 071 620 00 38 a.gerber01@bluewin.ch

1.20.0.08.179 Weinfelden Schützengesellschaft Vorstand Präsident Wyss Markus Bergstr. 11 9220 Bischofszell 071 422 39 01 079 672 65 40 wyss.markus@sgweinfelden.ch
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1.20.0.08.179 Weinfelden Schützengesellschaft Vorstand Präsident Wyss Markus Bergstr. 11 9220 Bischofszell 071 422 39 01 079 672 65 40 wyss.markus@sgweinfelden.ch

1.44.0.00.001 Altstätten Sportschützen Vorstand Präsident Viveros Andrés Kapellweg 88 9443 Widnau 071 733 28 67 079 391 60 67 andres.viveros@swissBBB.ch

1.44.0.00.002 Appenzell Luftgewehrsektion Vorstand Präsident Sonderer Marco Gaiserstrasse 25 9050 Appenzell 071 787 37 14 078 727 89 86 marco.sonderer@bluewin.ch

1.44.0.00.004 Bad Ragaz Kleinkaliberschützen Vorstand Präsident Probst Markus Weiligstr. 19 7310 Bad Ragaz 081 330 72 53 markus.probst@micropool.ch

1.44.0.00.005 Balzers Sportschützen Vorstand Präsident Johannes Egger-Niggli Finne 25 9496 Balzers 077 480 13 53 ssvb@adon.li

1.44.0.00.006 Bazenheid Sportschützen Vorstand Präsident Tobler Fredy Fliegeneggstr. 5 9555 Tobel 079 666 37 08 079 203 92 31 f.tobler@sunrise.ch

1.44.0.00.007 Bischofszell Sportschützen Vorstand Präsident Bischof Bernhard Breitidörfliweg 2 9220 Bischofszell 071 422 35 22 bischof.beni@bluewin.ch

1.44.0.00.008 Bottighofen Sportschützen Vorstand Präsident Brunschwiler Markus Pfaffenwiesstr. 6 8598 Bottighofen 071 688 11 40 markus.brunschwiler@gmx.ch

1.44.0.00.009 Degersheim Sportschützen Vorstand Präsident Weber Hansueli Rosenstr. 3 9113 Degersheim 071 371 24 51 079 757 88 41 hansueli.weber@bluewin.ch

1.44.0.00.010 Dettighofen Sportschützen Vorstand Präsident Schmied Remo Haldenstrasse 14 8556 Wigoltingen 052 763 32 84 079 313 07 22 remoschmied@gmx.ch

1.44.0.00.011 Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion Vorstand Präsident Hüppi Erhard Steinenbachstr. 22 9642 Ebnat-Kappel 071 993 29 07 079 209 96 43 erhard.hueppi@bluewin.ch

1.44.0.00.012 Egnach Sportschützen Vorstand Präsident Steiner Hans Amriswilerstr. 36 9314 Steinebrunn 071 477 21 59 h-a.steiner@bluewin.ch

1.44.0.00.013 Schaffhausen Sportschützen Munot Vorstand Präsident Preisig Ruedi Bahnhofstr. 109 8245 Feuerthalen 052 654 32 78 rudolf.preisig@shinternet.ch

1.44.0.00.014 Neunforn Sportschützen Vorstand Präsident Schmid René Im Eggli 3 8525 Niederneunforn 052 745 18 54 rr.schmid8@bluewin.ch

1.44.0.00.015 Schlatt Sportschützen Vorstand Präsident Maier Urs Spendtrottengut 10 8203 Schaffhausen 052 620 43 34 sru007@gmx.ch

1.44.0.00.016 Stein am Rhein Sportschützen Vorstand Präsident Hug Beat Oehningerstr. 8 8260 Stein am Rhein 052 741 43 08 beat-hug@bluewin.ch

1.44.0.00.017 Grabs Sportschützen Vorstand Präsident Eggenberger Simon Gasenzenstr. 15 9473 Gams

1.44.0.00.018 Halden Sportschützen Vorstand Präsident Bösch Hans Egelmoosstr. 17 8580 Amriswil 071 411 26 88 naef54@bluewin.ch

1.44.0.00.019 Hatswil Sportschützen Vorstand Präsident Stäheli Christian Büntwisenstr. 11 9205 Waldkirch 071 411 92 05 079 323 70 17 staeheli68@bluewin.ch

1.44.0.00.020 Wagenhausen Sportschützen Vorstand Präsident Blösch Francis Hauptstr. 82 8259 Wagenhausen 052 741 10 09 079 753 73 86 francis.bloesch@shinternet.ch

1.44.0.00.022 Kirchberg Sportschützen Vorstand Präsident Graf Roland Boolstr. 8 9533 Dietschwil 071 930 06 17 079 420 21 58 r.graf@gmbauart.ch

1.44.0.00.025 Lengwil Sportschützen Vorstand Präsident Brüllmann Martin Schlösslistr. 4 8574 Lengwil 071 680 08 30 076 587 10 25 yasmar@bluewin.ch
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1.44.0.00.027 Mels Sportschützen Vorstand Präsident Meli Patrick Grenzweg 6 8888 Heiligkreuz (Mels) 081 723 86 32 078 803 86 96 mpat@sunrise.ch

1.44.0.00.027 Mels Sportschützen Vorstand Präsident Willi Kurt Bahnhofstr. 60 8887 Mels 081 723 43 05 079 271 41 69

1.44.0.00.028 Mosnang Sportschützen Vorstand Präsident Bamert René Weidlistr. 51 9607 Mosnang 071 983 00 88 079 563 08 61 r.bamert@thurweb.ch

1.44.0.00.030 Gähwil Nord-Gähwil Sportschützen Vorstand Präsident Senn Emil Mettlenstr. 5 9523 Züberwangen 071 944 10 87 079 207 83 24 metax.senn@bluewin.ch

1.44.0.00.031 Oberegg Luftgewehrsektion Vorstand Präsident Simeaner Bernhard Neufeldstr. 4 9450 Altstätten SG b.simeaner@bluewin.ch

1.44.0.00.033 Sargans Sportschützen Vorstand Präsident Wyss August Flurstr. 14 8887 Mels 079 512 12 04 079 449 92 74 august.wyss@bluewin.ch

1.44.0.00.034 Schönenbaumgarten Sportschützen Vorstand Präsident Soltermann Fritz Lengwilerstr. 22 8585 Schönenbaumgarten 071 695 12 40 079 501 03 24 fritz.soltermann@bluewin.ch

1.44.0.00.037 Sitterdorf Sportschützen Vorstand Präsident Graf Andreas Amriswilerstr. 63 8589 Sitterdorf 071 422 27 73 078 892 29 86 resgraf1@bluewin.ch

1.44.0.00.045 Vaduz Zimmerschützen Vorstand Präsident Vanoni Daniel Palduinstr. 26 9496 Balzers +423 384 29 66 daniel@vanoni.li

1.44.0.00.046 Wängi Sportschützen Vorstand Präsident Kuttelwascher Andreas Geeren 2 / Ifwil 8362 Balterswil 071 971 47 06 076 355 56 90 andreas.kuttelwascher@gmx.ch

1.44.0.00.050 Weissbad Sportschützen Vorstand Präsident Lang Sepp Forrenböhlstr. 15 9050 Appenzell 071 787 18 02 sepp@langneff.ch

1.44.0.00.052 Wildhaus Sportschützen Vorstand Präsident Bischof Bruno Weier 244 9656 Alt St. Johann 071 999 14 63 078 809 14 19 bibru@bluewin.ch

1.44.0.00.053 Wolfhalden Sportschützen Vorstand Präsident Künzler Ralph Kirchweg 5 9434 Au 079 506 27 65 ralph_kuenzler@bluewin.ch

1.44.0.00.055 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen Vorstand Präsident Künzli Hanspeter Howartstr. 33 9642 Ebnat-Kappel 071 993 29 16 hanspeterkuenzli@thurweb.ch

1.44.0.00.058 Eschen Sportschützen Vorstand Präsident Mattle Michael Storchenbühel 8 9492 Eschen +42 3373 3791 michael.mattle@adon.li

1.44.0.00.059 Vaduz Kleinkaliberschützen Vorstand Präsident Mautz Horst Pralawisch 23 9496 Balzers
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